
 

 

UCHWAŁA NR XXI/125/25 

RADY GMINY BISKUPIEC 

z dnia 30 października 2025 r. 

w sprawie uchwalenia zmian do budżetu Gminy Biskupiec na 2025 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. „d”, „i” ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(t. j. Dz. U. z 2025 r. poz. 1153) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 222, art. 235, art. 236, art. 237, 

art. 239, art. 258 ust. 1 i art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t. j. Dz. U. 

z 2025 r. poz. 1483) 

Rada Gminy uchwala, co następuje: 

 

W uchwale Nr X/64/24 z dnia 30 grudnia 2024 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Biskupiec  

na 2025 rok zmienionej: uchwałą Nr XII/74/25 Rady Gminy Biskupiec z dnia 27 stycznia 2025 r., 

uchwałą Nr XIII/77/25 Rady Gminy Biskupiec z dnia 13 lutego 2025 r., uchwałą Nr XIV/85/25 

Rady Gminy Biskupiec z dnia 27 marca 2025 r., zarządzeniem Nr 28/2025 Wójta Gminy Biskupiec  

z dnia 31 marca 2025 r., uchwałą Nr XIV/85/25 Rady Gminy Biskupiec z dnia 27 marca 2025 r., 

zarządzeniem Nr 28/2025 Wójta Gminy Biskupiec z dnia 31 marca 2025 r., uchwałą Nr XV/95/25 

Rady Gminy Biskupiec z dnia 24 kwietnia 2025 r., zarządzeniem Nr 33/2025 Wójta Gminy Biskupiec 

z dnia 12 maja 2025 r., uchwałą Nr XVI/103/25 Rady Gminy Biskupiec z dnia 29 maja 2025 r.,  

uchwałą Nr XVII/114/25 Rady Gminy Biskupiec z dnia 26 czerwca 2025 r., uchwałą Nr XVIII/116/25 

Rady Gminy Biskupiec z dnia 7 sierpnia 2025 r., uchwałą Nr XIX/118/25 z dnia 28 sierpnia 2025 r., 

zarządzeniem Nr 54/2025 Wójta Gminy Biskupiec z dnia 4 września 2025 r., uchwałą Nr XX/123/25 

Rady Gminy Biskupiec z dnia 25 września 2025 r., zarządzeniem Nr 66/2025 Wójta Gminy Biskupiec 

z dnia 20 października 2025 r. wprowadza się następujące zmiany: 

§ 1. Dochody budżetu gminy w wysokości 87.709.051,48 zł zastępuje się kwotą 87.831.376,97 zł zgodnie 

z załącznikiem nr 1, z tego: dochody bieżące w wysokości 72.713.526,97 zł,  dochody majątkowe w wysokości 

15.117.850,00 zł. 

§ 2. 1. Wydatki budżetu gminy w wysokości 98.276.834,48 zł zastępuje się kwotą 98.399.159,97 zł, zgodnie 

z załącznikiem nr 2,z tego: wydatki bieżące w wysokości 73.273.447,40 zł, wydatki majątkowe w wysokości 

25.125.712,57 zł. 

2. Wydatki inwestycyjne w 2025 roku w wysokości 24.385.379,57 zł, zgodnie z załącznikiem nr 3. 

3. Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zleconych 

jednostce samorządu terytorialnego odrębnymi ustawami, stanowią załącznik nr 5, 

§ 3. Deficyt budżetu gminy w wysokości 10.567.783,00 zł zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z: 

1) kredytów w kwocie 5.807.783,00 zł, 

2) przychody związane z wolnymi środkami, jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym 

gminy,  wynikających z rozliczeń kredytów i pożyczek z lat ubiegłych 4.760.000,00 zł 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia środa, 12 listopada 2025 r.

Poz. 4156



§ 4. Dochody i wydatki związane z realizacją zadań realizowanych na podstawie umów lub porozumień 

między jednostkami samorządu terytorialnego, stanowią załącznik nr 6. 

§ 5. Przychody budżetu w wysokości 12.680.209,00 zł, rozchody w wysokości 2.112.426,00 zł zgodnie 

z załącznikiem nr 7. 

§ 6. Limity zobowiązań z tytułu zaciąganych kredytów i pożyczek, zaciąganych na: 

1) sfinansowanie przejściowego deficytu budżetu w kwocie – 2.000.000,00 zł, 

2) sfinansowanie planowanego deficytu budżetu w kwocie – 5.807.783,00 zł, 

3) spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z zaciągniętych pożyczek i kredytów w kwocie 2.112.426,00 zł. 

§ 7. W załącznikach nr 1, 2, 3, 5, 6, 7 wprowadza się zmiany określone w niniejszej uchwale. 

§ 8. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Biskupiec. 

§ 9. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 

 Przewodnicząca Rady Gminy 

Małgorzata Szustak  

 

Załącznik nr 1 do uchwały nr XXI/125/225 

Rady Gminy Biskupiec 

z dnia 30 października 2025 r. 

Dochody Gminy Biskupiec na 2025 rok 

 

Dział Rozdział § Treść 
Przed 

zmianą 
Zmiana Po zmianie 

010   Rolnictwo i łowiectwo 2 253 542,72 1 000,00 2 254 542,72 

 01095  Pozostała działalność 2 253 542,72 1 000,00 2 254 542,72 

  0960 
Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów  

i darowizn w postaci pieniężnej 
19 500,00 1 000,00 20 500,00 

600   Transport i łączność 5 103 606,83 500,00 5 104 106,83 

 60016  Drogi publiczne gminne 4 940 949,69 500,00 4 941 449,69 

  0950 
Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających 

z umów 
0,00 500,00 500,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 899 448,60 600,00 900 048,60 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 116 961,00 100,00 117 061,00 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 100,00 100,00 

 70007  Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 782 487,60 500,00 782 987,60 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 4 100,00 500,00 4 600,00 

710   Działalność usługowa 38 250,00 1 800,00 40 050,00 

 71004  Plany zagospodarowania przestrzennego 0,00 1 800,00 1 800,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 1 800,00 1 800,00 

750   Administracja publiczna 814 219,71 -29 800,00 784 419,71 

 75011  Urzędy wojewódzkie 228 420,87 -32 000,00 196 420,87 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami 

228 420,87 -32 000,00 196 420,87 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 581 298,84 2 200,00 583 498,84 

 
 

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 2 000,00 2 000,00 

 0970 Wpływy z różnych dochodów 800,00 200,00 1 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 2 – Poz. 4156



754   
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 
25 000,00 100,00 25 100,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 25 000,00 100,00 25 100,00 

  0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 100,00 100,00 

756   

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych 

i od innych jednostek nieposiadających 

osobowości prawnej oraz wydatki związane  

z ich poborem 

27 266 

721,11 
12 700,00 

27 279 

421,11 

 75615  

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, 

podatku od czynności cywilnoprawnych, 

podatków i opłat lokalnych od osób prawnych  

i innych jednostek organizacyjnych 

3 289 049,00 2 000,00 3 291 049,00 

  0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 9 113,00 2 000,00 11 113,00 

 75616  

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, 

podatku od spadków i darowizn, podatku od 

czynności cywilno-prawnych oraz podatków  

i opłat lokalnych od osób fizycznych 

5 706 801,66 6 500,00 5 713 301,66 

 
 

0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 313 549,00 3 500,00 317 049,00 

 0880 Wpływy z opłaty prolongacyjnej 500,00 3 000,00 3 500,00 

 75618  

Wpływy z innych opłat stanowiących dochody 

jednostek samorządu terytorialnego na podstawie 

ustaw 

592 044,67 4 200,00 596 244,67 

 

 

0460 Wpływy z opłaty eksploatacyjnej 120 000,00 1 000,00 121 000,00 

 0640 
Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty 

komorniczej i kosztów upomnień 
0,00 200,00 200,00 

 0690 Wpływy z różnych opłat 0,00 2 000,00 2 000,00 

 0910 
Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat  

z tytułu podatków i opłat 
0,00 1 000,00 1 000,00 

758   Różne rozliczenia 24 174400,22 11 203,00 24 185603,22 

 75814  Różne rozliczenia finansowe 525 602,00 11 203,00 536 805,00 

  2100 

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie  

lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie 

pomocy obywatelom Ukrainy 

96 602,00 11 203,00 107 805,00 

801   Oświata i wychowanie 1 133 232,55 37 088,12 1 170 320,67 

 80104  Przedszkola 599 959,00 30 000,00 629 959,00 

  2030 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację własnych zadań bieżących gmin 

(związków gmin, związków powiatowo-

gminnych) 

0,00 30 000,00 30 000,00 

 80153  

Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego 

dostępu do podręczników, materiałów 

edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych 

73 145,90 -1 280,38 71 865,52 

 

 

2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami 

72 779,44 -1 095,40 71 684,04 

 2700 

Środki na dofinansowanie własnych zadań 

bieżących gmin, powiatów (związków gmin, 

związków powiatowo-gminnych, związków 

powiatów), samorządów województw, pozyskane 

z innych źródeł 

366,46 -184,98 181,48 

 80195  Pozostała działalność 449 627,65 8 368,50 457 996,15 

  2700 

Środki na dofinansowanie własnych zadań 

bieżących gmin, powiatów (związków gmin, 

związków powiatowo-gminnych, związków 

59 250,00 8 368,50 67 618,50 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 3 – Poz. 4156



powiatów), samorządów województw, pozyskane 

z innych źródeł 

851   Ochrona zdrowia 35 000,00 2 000,00 37 000,00 

 85121  Lecznictwo ambulatoryjne 35 000,00 2 000,00 37 000,00 

  0750 

Wpływy z najmu i dzierżawy składników 

majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 

samorządu terytorialnego lub innych jednostek 

zaliczanych do sektora finansów publicznych  

oraz innych umów o podobnym charakterze 

35 000,00 2 000,00 37 000,00 

852   Pomoc społeczna 1 796 192,95 29 564,37 1 825 757,32 

 85213  

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za 

osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy 

społecznej oraz za osoby uczestniczące w 

zajęciach w centrum integracji społecznej 

56 400,00 -400,00 56 000,00 

  2030 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa  

na realizację własnych zadań bieżących gmin 

(związków gmin, związków powiatowo-

gminnych) 

56 400,00 -400,00 56 000,00 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 251 642,80 12 903,52 264 546,32 

  2030 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa 

 na realizację własnych zadań bieżących gmin 

(związków gmin, związków powiatowo-

gminnych) 

241 442,80 12 903,52 254 346,32 

 85228  
Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi 

opiekuńcze 
0,00 9 838,85 9 838,85 

  2030 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa  

na realizację własnych zadań bieżących gmin 

(związków gmin, związków powiatowo-

gminnych) 

0,00 9 838,85 9 838,85 

 85230  Pomoc w zakresie dożywiania 406 538,00 7 222,00 413 760,00 

  2030 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa  

na realizację własnych zadań bieżących gmin 

(związków gmin, związków powiatowo-

gminnych) 

404 038,00 7 222,00 411 260,00 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 53 436,00 1 014,00 54 450,00 

 85415  
Pomoc materialna dla uczniów o charakterze 

socjalnym 
53 436,00 1 014,00 54 450,00 

  2040 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa  

na realizację zadań bieżących gmin z zakresu 

edukacyjnej opieki wychowawczej finansowanych 

w całości przez budżet państwa w ramach 

programów rządowych 

936,00 1 014,00 1 950,00 

855   Rodzina 9 129 394,40 0,00 9 129 394,40 

 

85502  

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

6 107 032,00 0,00 6 107 032,00 

 

2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami 

6 051 232,00 -6 867,00 6 044 365,00 

2060 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

zadania bieżące z zakresu administracji rządowej 

zlecone gminom (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym), związane z realizacją 

11 000,00 6 867,00 17 867,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 4 – Poz. 4156



świadczenia wychowawczego stanowiącego 

pomoc państwa w wychowywaniu dzieci 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 717 984,40 2 000,00 2 719 984,40 

 90002  Gospodarka odpadami komunalnymi 2 572 834,00 2 000,00 2 574 834,00 

 

 

0640 
Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty 

komorniczej i kosztów upomnień 
8 000,00 1 000,00 9 000,00 

 0910 
Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat  

z tytułu podatków i opłat 
13 000,00 1 000,00 14 000,00 

926   Kultura fizyczna 10 042054,00 52 556,00 10 094610,00 

 92695  Pozostała działalność 15 854,00 52 556,00 68 410,00 

  0830 Wpływy z usług 15 854,00 52 556,00 68 410,00 

Razem: 87 709051,48 122 325,49 87 831376,97 

 

 

Załącznik nr 2 do uchwały nr XXI/125/225 

Rady Gminy Biskupiec 

z dnia 30 października 2025 r. 

Wydatki Gminy Biskupiec w 2025 roku 

 

Dział Rozdział § Treść 
Przed 

zmianą 
Zmiana Po zmianie 

600   Transport i łączność 13 113 316,98 100 000,00 13 213 316,98 

 60016  Drogi publiczne gminne 12 102 816,84 100 000,00 12 202 816,84 

  4590 
Kary i odszkodowania wypłacane na rzecz osób 

fizycznych 
3 000,00 100 000,00 103 000,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 1 933 700,00 -100 000,00 1 833 700,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 922 100,00 -100 000,00 822 100,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 237 500,00 -100 000,00 137 500,00 

750   Administracja publiczna 9 799 606,96 -12 448,30 9 787 158,66 

 75011  Urzędy wojewódzkie 660 840,87 -32 000,00 628 840,87 

 
 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 545 720,56 -27 366,80 518 353,76 

 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 76 715,31 -4 633,20 72 082,11 

 75075  Promocja jednostek samorządu terytorialnego 307 900,00 19 551,70 327 451,70 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 18 000,00 19 551,70 37 551,70 

754   
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 
856 650,00 3 500,00 860 150,00 

 75405  Komendy powiatowe Policji 20 000,00 3 500,00 23 500,00 

  6170 

Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy 

na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

inwestycyjnych 

20 000,00 3 500,00 23 500,00 

801   Oświata i wychowanie 26 687 996,16 152 736,12 26 840 732,28 

 80101  Szkoły podstawowe 17 365 867,00 284,00 17 366 151,00 

 

 

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 573 484,00 -500,00 572 984,00 

 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 032 188,00 -941,00 2 031 247,00 

 4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 
291 161,00 -135,00 291 026,00 

 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 381 115,00 -18 500,00 362 615,00 

 4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 48 000,00 -2 000,00 46 000,00 

 4300 Zakup usług pozostałych 135 304,00 9 000,00 144 304,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 618 237,00 600,00 618 837,00 

  4700 
Szkolenia pracowników niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej 
21 500,00 500,00 22 000,00 

  4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane  39 703,00 5 236,00 44 939,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 5 – Poz. 4156



w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 9 058 147,35 -5 000,00 9 053 147,35 

  4850 

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń 

pracowników wypłacanych w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy 

9 949,00 1 024,00 10 973,00 

  6060 
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 

budżetowych 
30 000,00 11 000,00 41 000,00 

 80104  Przedszkola 3 812 130,00 29 538,00 3 841 668,00 

 

 

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 72 277,00 -100,00 72 177,00 

 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 300 892,00 -223,00 300 669,00 

 4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 
43 110,00 -32,00 43 078,00 

 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 41 000,00 -300,00 40 700,00 

 4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 6 000,00 33 750,00 39 750,00 

 4300 Zakup usług pozostałych 567 585,00 -3 750,00 563 835,00 

 4700 
Szkolenia pracowników niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej 
3 000,00 300,00 3 300,00 

 4740 
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane  

w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 
3 983,00 914,00 4 897,00 

 4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 1 018 225,09 -1 200,00 1 017 025,09 

 4850 

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń 

pracowników wypłacanych w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy 

2 464,00 179,00 2 643,00 

 80113  Dowożenie uczniów do szkół 706 625,00 100 000,00 806 625,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 703 625,00 100 000,00 803 625,00 

 80117  Branżowe szkoły I stopnia 814 266,00 1 085,00 815 351,00 

 

 

4270 Zakup usług remontowych 15 000,00 -7 000,00 8 000,00 

 4300 Zakup usług pozostałych 45 000,00 7 000,00 52 000,00 

 4750 
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane  

w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 
8 081,00 908,00 8 989,00 

 4850 

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń 

pracowników wypłacanych w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy 

2 155,00 177,00 2 332,00 

 80120  Licea ogólnokształcące 1 275 419,00 1 965,00 1 277 384,00 

 

 

3280 
Świadczenia związane z udzielaniem pomocy 

obywatelom Ukrainy 
1 400,00 313,00 1 713,00 

 4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 38 927,00 -800,00 38 127,00 

 4750 
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane  

w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 
22 116,00 2 000,00 24 116,00 

 4850 

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń 

pracowników wypłacanych w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy 

5 293,00 452,00 5 745,00 

 80150  

Realizacja zadań wymagających stosowania 

specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla 

dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych 

738 822,00 6 576,00 745 398,00 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 31 000,00 500,00 31 500,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 105 678,00 941,00 106 619,00 

  4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 
15 144,00 135,00 15 279,00 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 587 000,00 5 000,00 592 000,00 

 80153  

Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego 

dostępu do podręczników, materiałów 

edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych 

81 145,90 -1 280,38 79 865,52 

 
 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 720,57 -10,85 709,72 

 4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 80 058,87 -1 084,55 78 974,32 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 6 – Poz. 4156



 4350 

Zakup towarów (w szczególności materiałów, 

leków, żywności) w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy 

3,62 -1,83 1,79 

 4860 
Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane  

z pomocą obywatelom Ukrainy 
362,84 -183,15 179,69 

 80195  Pozostała działalność 768 142,26 14 568,50 782 710,76 

 

 

3040 
Nagrody o charakterze szczególnym 

niezaliczone do wynagrodzeń 
0,00 7 000,00 7 000,00 

 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 175,90 1 197,00 2 372,90 

 4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 
104,29 171,50 275,79 

 4300 Zakup usług pozostałych 252 344,00 6 000,00 258 344,00 

 4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 184 877,00 200,00 185 077,00 

851   Ochrona zdrowia 257 040,57 0,00 257 040,57 

 85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 242 040,57 0,00 242 040,57 

 

 

4190 Nagrody konkursowe 25 000,00 2 000,00 27 000,00 

 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 70 000,00 5 000,00 75 000,00 

 4410 Podróże służbowe krajowe 1 000,00 -500,00 500,00 

 4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 2 000,00 -1 500,00 500,00 

 4700 
Szkolenia pracowników niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej 
5 000,00 -5 000,00 0,00 

852   Pomoc społeczna 5 221 994,95 20 306,37 5 242 301,32 

 85213  

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane  

za osoby pobierające niektóre świadczenia z 

pomocy społecznej oraz za osoby uczestniczące 

w zajęciach w centrum integracji społecznej 

67 400,00 -400,00 67 000,00 

  4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 67 400,00 -400,00 67 000,00 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 1 404 633,80 3 645,52 1 408 279,32 

 

 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 908 311,00 3 033,33 911 344,33 

 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 161 779,80 522,35 162 302,15 

 4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 
22 857,00 89,84 22 946,84 

 85228  
Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi 

opiekuńcze 
79 800,00 9 838,85 89 638,85 

  4330 

Zakup usług przez jednostki samorządu 

terytorialnego od innych jednostek samorządu 

terytorialnego 

67 200,00 9 838,85 77 038,85 

 85230  Pomoc w zakresie dożywiania 536 538,00 7 222,00 543 760,00 

  3110 Świadczenia społeczne 534 038,00 7 222,00 541 260,00 

 85295  Pozostała działalność 594 407,15 0,00 594 407,15 

 
 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 80 200,00 2 559,60 82 759,60 

 4300 Zakup usług pozostałych 198 827,15 -2 559,60 196 267,55 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 397 899,50 -18 925,20 378 974,30 

 85395  Pozostała działalność 51 558,50 -18 925,20 32 633,30 

 

 

3119 Świadczenia społeczne 12 006,00 -4 729,60 7 276,40 

 4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 25 833,00 -9 993,24 15 839,76 

 4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 4 445,00 -1 717,41 2 727,59 

 4127 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 
522,00 -232,45 289,55 

 4217 Zakup materiałów i wyposażenia 2 252,50 -2 252,50 0,00 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 73 772,00 2 569,00 76 341,00 

 85404  Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka 6 336,00 1 555,00 7 891,00 

 
 

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 300,00 100,00 400,00 

 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 906,00 223,00 1 129,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 7 – Poz. 4156



 4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 
130,00 32,00 162,00 

 4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 5 000,00 1 200,00 6 200,00 

 85415  
Pomoc materialna dla uczniów o charakterze 

socjalnym 
67 436,00 1 014,00 68 450,00 

  3260 Inne formy pomocy dla uczniów 936,00 1 014,00 1 950,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3 788 784,40 -25 412,50 3 763 371,90 

 90002  Gospodarka odpadami komunalnymi 2 530 834,00 -25 412,50 2 505 421,50 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 38 400,00 -25 412,50 12 987,50 

Razem: 98 276 834,48 122 325,49 98 399 159,97 

 

 

Załącznik nr 3 do uchwały nr XXI/125/225 

Rady Gminy Biskupiec 

z dnia 30 października 2025 r. 

Zadania inwestycyjne (roczne i wieloletnie) przewidziane do realizacji w roku 2025 

 

Lp. Dział Rozdz. 
Nazwa zadania inwestycyjnego 

realizowanego w 2025 roku 

Planowane 

wydatki na 

inwestycje 

wieloletnie 

przewidziane 

do realizacji 

w latach 

następnych 

Planowane wydatki inwestycyjne 

Jednostka 

organizacyjna 

realizująca zadanie lub 

koordynująca 

program 

rok 

budżetowy 

2025 

(7+8+9+10) 

w tym źródła finansowania 

środki 

własne j.s.t. 
kredyty 

i pożyczki 

środki 

pochodzące 

z innych  

źródeł 

środki 

wymienione 

w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3 

u.f.p. 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 

1. 010 01043 
Budowa sieci wodociągowej  

w Biskupcu ul. Podgórna 
 83 500,00 83 500,00    

URZĄD GMINY  

W BISKUPCU 

2. 010 01043 
Budowa sieci wodociągowej  
w miejscowości Krotoszyny 

 91 500,00 91 500,00    
URZĄD GMINY  
W BISKUPCU 

3. 010 01044 

Budowa sieci kanalizacji 

sanitarnej w Biskupcu  

ul. Podgórna 

 115 000,00 115 000,00    
URZĄD GMINY  

W BISKUPCU 

4. 010 01095 

Budowa altany integracyjnej  

dla mieszkańców miejscowości 
Biskupiec wraz z 

zagospodarowaniem terenu 

 50 000,00 25 000,00  25 000,00  

URZĄD GMINY  

W BISKUPCU 

SAMORZĄD 
WOJEWÓDZTWA 

WARMIŃSKO-
MAZURSKIEGO 

5. 600 60016 

Remonty dróg gminnych: 

dokumentacja techniczna, pomiary 

geodezyjne i inne wydatki 
związane z remontem dróg 

 38 474,96 38 474,96    
URZĄD GMINY  

W BISKUPCU 

6. 600 60016 

Budowa przejścia dla pieszych  

w ciągu DW 538 w miejscowości 
Fitowo (przy PSB Mrówka) - 

dokumentacja 

 33 200,00 33 200,00    
URZĄD GMINY  
W BISKUPCU 

7. 600 60016 

Budowa przejścia dla pieszych 

w ciągu DW 538 w miejscowości 
Biskupiec(przy DINO) - 

dokumentacja 

 33 200,00 33 200,00    
URZĄD GMINY  
W BISKUPCU 

8. 600 60016 

Budowa przejścia dla pieszych  

w ciągu DW 538 w miejscowości 

Biskupiec (przy hotelu Trzy 

Podkowy) - dokumentacja 

 33 200,00 33 200,00    
URZĄD GMINY  

W BISKUPCU 

9. 600 60016 

Dokumentacja techniczna dla 
zadania pn. Przebudowa drogi 

gminnej Nr 180095N  

w m. Szwarcenowo 

 129 000,00 129 000,00    
URZĄD GMINY  

W BISKUPCU 

10. 600 60016 

Dokumentacja techniczna dla 

zadania pn. Przebudowa drogi 

gminnej Nr 180109N  
w m. Czachówki 

 85 000,00 85 000,00    
URZĄD GMINY  

W BISKUPCU 

11. 600 60016 

Dokumentacja techniczna dla 

zadania pn. Przebudowa drogi 
gminnej Nr 180024N  

w m. Wielka Tymawa 

 75 000,00 75 000,00    
URZĄD GMINY  
W BISKUPCU 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 8 – Poz. 4156



12. 600 60016 

Dokumentacja techniczna dla 

zadania pn. Przebudowa drogi 

gminnej Nr 180091N  
w m. Szwarcenowo 

 120 000,00 120 000,00    
URZĄD GMINY  

W BISKUPCU 

13. 600 60016 Zakupy inwestycyjne  218 557,50 218 557,50    
URZĄD GMINY  

W BISKUPCU 

14. 700 70005 
Zakupy inwestycyjne 
 (m. Biskupiec) 

 50 000,00 50 000,00    
URZĄD GMINY  
W BISKUPCU 

15. 700 70005 Zakupy inwestycyjne   555 100,00 555 100,00    
URZĄD GMINY  

W BISKUPCU 

16. 710 71004 Plan ogólny Gminy Biskupiec  300 000,00 300 000,00    
URZĄD GMINY  
W BISKUPCU 

17. 750 75023 
Cyberbezpieczny Samorząd 

Gminy Biskupiec 
 127 920,00 0,00  23 025,60 104 894,40 

URZĄD GMINY  

W BISKUPCU 

18. 752 75295 

Wzmacnianie systemu ochrony 

ludności i obrony cywilnej  

na terenie Gminy Biskupiec  
w ramach realizacji zadań 

obronnych państwa 

 932 666,50 296 666,50  636 000,00  
URZĄD GMINY  

W BISKUPCU 

Wzmacnianie systemu ochrony 

ludności i obrony cywilnej  
na terenie Gminy Biskupiec  

w ramach realizacji zadań 

obronnych państwa - wydatki  
na zakupy inwestycyjne 

 285 000,00 109 000,00  176 000,00  
URZĄD GMINY  

W BISKUPCU 

19. 754 75412 
Doposażenie jednostek OSP 

 w Gminie Biskupiec 
 0,00 0,00    

URZĄD GMINY  

W BISKUPCU 
FUNDUSZE 

EUROPEJSKIE DLA 

WARMII I MAZUR 

20. 754 75412 

Modernizacja remizy 

Ochotniczej Straży Pożarnej  

w Krotoszynach 

 51 000,00 26 000,00  25 000,00  

URZĄD GMINY 
BISKUPIEC,  

WOJEWÓDZTWO 

WARMIŃSKO-
MAZURSKIE 

21. 754 75412 

Modernizacja remizy 

Ochotniczej Straży Pożarnej  
w Łąkorzu 

 44 500,00 44 500,00    
URZĄD GMINY  

W BISKUPCU 

22. 801 80101 
Remont szkoły z terenu Gminy 

Biskupiec - SP Łąkorz 
5 157 796,82 768 160,61 768 160,61    

URZĄD GMINY  

W BISKUPCU, 
RZĄDOWY 

FUNDUSZ POLSKI 

ŁAD PROGRAM 
INWESTYCJI 

STRATEGICZNYCH 

23. 801 80101 Zakupy inwestycyjne  41 000,00 41 000,00    
URZĄD GMINY  

W BISKUPCU 

24. 801 80195 

Kompleksowa 
termomodernizacja budynku 

placówki oświatowej  

w Lipinkach 

7 312 671,36 51 700,00 51 700,00    

URZĄD GMINY  

W BISKUPCU 

FUNDUSZE 
EUROPEJSKIE DLA 

WARMII I MAZUR 

25. 855 85516 Budowa żłobka w Biskupcu  3 600 000,00 723 600,00  2 876 400,00  
URZĄD GMINY 

 W BISKUPCU 

26. 921 92109 
Utworzenie nowej infrastruktury 

kultury w Gminie Biskupiec 
2 578 963,83 20 000,00 20 000,00    

URZĄD GMINY  

W BISKUPCU 

FUNDUSZE 
EUROPEJSKIE DLA 

WARMII I MAZUR 

27. 921 92120 

Renowacja ścian 

fundamentowych kościoła  

pw. Św. Apostołów Piotra i Pawła  

w Lipinkach 

 680 000,00 14 000,00  666 000,00  

URZĄD GMINY  

W BISKUPCU, 
RZĄDOWY 

PROGRAM 

ODBUDOWY 
ZABYTKÓW POLSKI 

ŁAD 

28. 926 92601 

Budowa hali sportowej wraz  

z łącznikiem i modernizacja 
szkoły podstawowej w Biskupcu 

9 978 500,00 15 031500,00 5 281 500,00  9 750 000,00  

URZĄD GMINY  
W BISKUPCU, 

MINISTERSTWO 

SPORTU I 
TURYSTYKI, 

RZĄDOWY 

FUNDUSZ POLSKI 
ŁAD:PROGRAM 

INWESTYCJI 

STRATEGICZNYCH 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 9 – Poz. 4156



29. 926 92601 

Remont zespołu boisk 

sportowych ORLIK 2012 
 w miejscowości Bielice 

 591 200,00 315 000,00  276 200,00  

URZĄD GMINY  

W BISKUPCU, 

MINISTERSTWO 
SPORTU I 

TURYSTYKI 

30. 926 92695 
Zakup i montaż pomostu 
pływającego w m. Piotrowice 

 55 227,00 55 227,00    
URZĄD GMINY 

BISKUPIEC 

31. 926 92695 
Projekt i budowa parku linowego 

w Biskupcu 
 94 773,00 94 773,00    

URZĄD GMINY  

W BISKUPCU 

Ogółem 25 027 932,01 24 385379,57 9 826 859,57 0,00 14 453 625,60 104 894,40 x 

 

 

Załącznik nr 5 do uchwały nr XXI/125/225 

Rady Gminy Biskupiec 

z dnia 30 października 2025 r. 

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej  

i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w roku 2025 

 

Dział Rozdział § 
Dotacje 

ogółem 

Wydatki 

ogółem (6+10) 

z tego: 
Plan dochodów 

budżetu 

państwa 

związane z 

realizacją zadań 

zleconych 

Wydatki 

bieżące 

w tym: 

Wydatki 

majątkowe 
wynagrodzenia  

i składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją 

statutowych 

zadań 

świadczenia  

na rzecz osób 

fizycznych 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 

010   2 199 142,72 2 199 142,72 2 199 142,72 18 019,61 2 181 123,11 0,00 0,00 0,00 

 

01095  2 199 142,72 2 199 142,72 2 199 142,72 18 019,61 2 181 123,11 0,00 0,00 0,00 

 

2010 2 199 142,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4010 0,00 15 276,14 15 276,14 15 276,14 0,00 0,00 0,00 0,00 

4110 0,00 2 587,13 2 587,13 2 587,13 0,00 0,00 0,00 0,00 

4120 0,00 156,34 156,34 156,34 0,00 0,00 0,00 0,00 

4210 0,00 25 100,83 25 100,83 0,00 25 100,83 0,00 0,00 0,00 

4430 0,00 2 156 022,28 2 156 022,28 0,00 2 156 022,28 0,00 0,00 0,00 

600   17 258,40 17 258,40 17 258,40 0,00 17 258,40 0,00 0,00 0,00 

 

60004  17 258,40 17 258,40 17 258,40 0,00 17 258,40 0,00 0,00 0,00 

 
2010 17 258,40 17 258,40 17 258,40 0,00 17 258,40 0,00 0,00 0,00 

4300 0,00 17 258,40 17 258,40  17 258,40 0,00 0,00 0,00 

750   196 420,87 196 420,87 196 420,87 196 420,87 0,00 0,00 0,00 250,00 

 

75011  196 420,87 196 420,87 196 420,87 196 420,87 0,00 0,00 0,00 250,00 

 

0690 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 250,00 

2010 196 420,87 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4010 0,00 168 938,76 168 938,76 168 938,76 0,00 0,00 0,00 0,00 

4110 0,00 27 482,11 27 482,11 27 482,11 0,00 0,00 0,00 0,00 

751   172 550,00 172 550,00 70 850,00 46 725,27 24 124,73 101 700,00 0,00 0,00 

 75101  1 889,00 1 889,00 1 889,00 1 889,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  2010 1 889,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4010 0,00 1 615,50 1 615,50 1 615,50 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4110 0,00 273,50 273,50 273,50 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75107  170 661,00 170 661,00 68 961,00 44 836,27 24 124,73 101 700,00 0,00 0,00 

 

 

2010 170 661,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 3030 0,00 101 700,00 0,00 0,00 0,00 101 700,00 0,00 0,00 

 4010 0,00 37 700,00 37 700,00 37 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 4110 0,00 6 384,07 6 384,07 6 384,07 0,00 0,00 0,00 0,00 

 4120 0,00 752,20 752,20 752,20 0,00 0,00 0,00 0,00 

 4210 0,00 23 338,18 23 338,13 0,00 23 338,13 0,00 0,00 0,00 

 4300 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 4410 0,00 786,60 786,60 0,00 786,60 0,00 0,00 0,00 

752   440,00 440,00 440,00 0,00 440,00 0,00 0,00 0,00 

 

75212  440,00 440,00 440,00 0,00 440,00 0,00 0,00 0,00 

 

2010 440,00   0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4210 0,00 440,00 440,00 0,00 440,00 0,00 0,00 0,00 

4300 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

801   71 684,04 71 684,04 71 684,04 0,00 71 684,04 0,00 0,00 0,00 

 

80153  71 684,04 71 684,04 71 684,04 0,00 71 684,04 0,00 0,00 0,00 

 

2010 71 684,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4210 0,00 709,72 709,72 0,00 709,72 0,00 0,00 0,00 

4240 0,00 70 974,32 70 974,32 0,00 70 974,32 0,00 0,00 0,00 

852   5 295,15 5 295,15 5 295,15 0,00 5 295,15 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 10 – Poz. 4156



 

85295  5 295,15 5 295,15 5 295,15 0,00 5 295,15 0,00 0,00 0,00 

 
2010 5 295,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4300 0,00 5 295,15 5 295,15 0,00 5 295,15 0,00 0,00 0,00 

855   6 165 881,00 6 165 881,00 280 226,00 173 577,00 106 649,00 5 885 655,00 0,00 151 798,00 

 85502  6 062 232,00 6 062 232,00 176 577,00 173 577,00 3 000,00 5 885 655,00 0,00 151 798,00 

  0920 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 126 298,00 

  0970 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 500,00 

  0980 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 

  2010 6 044 365,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  2060 17 867,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  3110 0,00 5 885 655,00 0,00 0,00 0,00 5 885 655,00 0,00 0,00 

  4010 0,00 131 156,00 131 156,00 131 156,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4040 0,00 13 933,00 13 933,00 13 933,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4110 0,00 24 940,00 24 940,00 24 940,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4120 0,00 3 548,00 3 548,00 3 548,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 0,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 

  4280 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 0,00 100,00 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 

  4700 0,00 900,00 900,00 0,00 900,00 0,00 0,00 0,00 

 85503  570,00 570,00 570,00 0,00 570,00 0,00 0,00 0,00 

 
 

2010 570,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 4210 0,00 570,00 570,00 0,00 570,00 0,00 0,00 0,00 

 85513  103 079,00 103 079,00 103 079,00 0,00 103 079,00 0,00 0,00 0,00 

 
 

2010 103 079,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 4130 0,00 103 079,00 103 079,00 0,00 103 079,00 0,00 0,00 0,00 

Ogółem 8 828 672,18 8 828 672,18 2 841 317,18 434 742,75 2 406 574,43 5 987 355,00 0,00 152 048,00 

 

 

Załącznik nr 6 do uchwały nr XXI/125/225 

Rady Gminy Biskupiec 

z dnia 30 października 2025 r. 

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań realizowanych na podstawie umów 

lub porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego w 2025 roku 

 

Dział Rozdział § 
Dochody 

ogółem 

z tego 

Wydatki 

ogółem 

(6+10) 

z tego: 

dochody 

majątkowe 
Wydatki 

bieżące 

w tym: 

Wydatki 

majątkowe wynagrodzenia 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań 

składki 

naliczane od 

wynagrodzeń 

świadczenia 

na rzecz 

osób 

fizycznych 

dotacje 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 

010 01095 2710 9 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

010 01095 6630 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

600 60004 2330 1 002,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

600 60014 6300 0,00 0,00 160 395,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 160 395,00 

600 60014 6620 0,00 0,00 460 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 460 000,00 

750 75095 2710 4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

754 75412 6190 0,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 

754 75412 6630 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

801 80103 2310 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 0,00 

801 80104 2310 0,00 0,00 72 000,00 72 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 72 000,00 0,00 

801 80106 2310 0,00 0,00 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 000,00 0,00 

801 80117 2310 0,00 0,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 0,00 

852 85295 2320 24 009,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

900 90002 2310 0,00 0,00 850 000,00 850 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 850 000,00 0,00 

900 90013 2310 0,00 0,00 70 000,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 70 000,00 0,00 

900 90013 2330 10 000,00  0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

921 92120 6230 0,00 0,00 49 938,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 49 938,00 

921 92120 6570 0,00 0,00 680 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 680 000,00 

Ogółem 99 411,74 25 000,00 2 410 333,00 1 030 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 030 000,00 1 380 333,00 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 11 – Poz. 4156



Załącznik nr 7 do uchwały nr XXI/125/225 

Rady Gminy Biskupiec 

z dnia 30 października 2025 r. 

 Przychody i rozchody budżetu Gminy Biskupiec w 2025 roku 

 

L.p. Treść 

Klasyfikacja 

przychodów  

i rozchodów 

Plan na 2025 r. 

1 2 3 4 

1. Planowane dochody, w tym:  87 831 376,97 

1.1 Planowane dochody bieżące  72 713 526,97 

1.2 Planowane dochody majątkowe  15 117 850,00 

2. Planowane wydatki, w tym:  98 399 159,97 

2.1 Planowane wydatki bieżące  73 273 447,40 

2.2 Planowane wydatki majątkowe  25 125 712,57 

 Nadwyżka (1-2)   

 Deficyt (1-2)  -10 567 783,00  

I. Finansowanie (Przychody - Rozchody)  10 567 783,00 

Przychody ogółem:  12 680 209,00 

1. Kredyty § 952 7 920 209,00 

2. Inne źródła (wolne środki)  § 950 4 760 000,00 

Rozchody ogółem:  2 112 426,00 

1. Spłaty kredytów § 992 1 649 196,00 

2. 
Spłaty kredytów otrzymanych na finansowanie zadań 

realizowanych z udziałem środków pochodzących z budżetu UE 
§ 992 401 400,00 

3. Spłata pożyczek § 992 61 830,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 12 – Poz. 4156


		2025-11-12T08:20:50+0000
	Olsztyn Warmińsko-Mazurskie Polska
	Magdalena Madejska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




